COMUNE DI POMAROLO

Esercizio 2023 - 04/01/2024

(Art. 26 - 27 D.Lgs. 33/2013)

ELENCO BENEFICIARI SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI, VANTAGGI ECONOMICI

Ragione sociale

Importo totale

Importo

Centro responsabilita

Descrizione contributo

Riferimento normativo

Modalita individuazione beneficiario

BANDA MUSICALE "E.E G.

FONTANA"

VIGILI DEL FUOCO DI
POMAROLO - CORPO
VOLONTARIO

Totale

5.136,92

21.000,00

26.136,92

5.136,92 PERS

21.000,00 RAG

CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI
CULTURALI

CONTRIBUTI CORPO VOLONTARIO
VIGILI DEL FUOCO

Regolamento comunale contributi
associazioni

L.R.20/08/1954 N.24 e
Regolamento comunale contributi
associazioni
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